令和２（2020）年１２月１０日

保護者の皆様

大阪市立大領小学校

校 長  小西 昌彦

期末個人懇談会について

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、「期末個人懇談会の日時決定のお知らせ」を12/4付で、配付いたしました。懇談

会では、主に２学期の学校での様子などを中心に、１・２学期の学習評価（あゆみ）につい

てもお話したいと考えております。

感染症対策として、当日は必ずマスクを着用し、下の「懇談カード（健康観察表）」と保

護者証を忘れずにご持参ください。玄関受付で、保護者証の提示と、「懇談カード（健康観

察表）」のご提出をお願いします。玄関や入室前の手指消毒を必ず行っていただくとともに、

今回は教室内のアルコール消毒も一部ご協力をお願いいたします。さらに、対策の一環とし

ての時間短縮のため、懇談時間は、おひとり１０分間とさせていただきます。

（※前日または当日、発熱等体調不良の方は出席をご遠慮ください。）

また、報道等でご承知のように、大阪府では 12/４～15 までの期間、「大阪モデル」レ

ッドステージ（非常事態）１へ移行されました。

これを受けて出された大阪市教育委員会の指示により、感染対策を講じて実施いたします

が、来校が難しいと判断される場合は、下の懇談カードにて「欠席します」に〇をつけてい

ただき、懇談予定日までにご提出いただくとともに、担任にご相談ください。

ご理解いただき、ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

き り と り 線

★来校が難しいと判断された場合は、下に〇をつけて事前にご提出ください

懇談会に 欠席します

★出席される場合は、必ず、すべてご記入ください

児童名 ★懇談されるごきょうだい全員のお名前をお書きください。

  年 組 名前

  年 組 名前

  年 組 名前

  年 組 名前

懇談出席者のお名前 続柄
（父・母など）

前日の体温 当日の体温 健康状態
（良ければ〇）

      度     度

懇談カード（健康観察表）

欠席する

場合も、

必ず書いて

ください。